
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: 0 x 0

Druh zadávacího řízení:

kód CPV

.

1. P

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás vyzývám  
k podání nabídky  a prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodavatele výše 
uvedené veřejné zakázky 

stavební práce dodávky

Modernizace odborných učeben a vestavba výtahu na 1.ZŠ Napajedla - 
Konektivita

Elektronický nástroj https://www.kdv.cz/napajedla-mci/

Profil zadavatele:
Registrační číslo projektu: 

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2020102

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podpůrně dle 
metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

služby

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž prvků konektivity do 1. Základní školy Napajedla, 
Komenského 268, 763 61 Napajedla. Smyslem tohoto projektu je vybudování nové strukturované kabeláže 
včetně pokrytí celé školy Wi-Fi signálem, dodávku a nastavení síťových prvků včetně UTM Firewall Routeru, 
který dokáže blokovat a filtrovat nežádoucí webové stránky. Součástí dodávky je také i dodání nového serveru, 
který bude plnit potřebné role vyplívající z požadavků školy a moderního ICT a zároveň musí splňovat veškeré 
požadavky dané Standardem konektivity pro základní školy.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.950.000,00 Kč bez DPH.

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:

Předpokládané zahájení doby plnění: do 5 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy, nebude-li dohodnuto 
jinak

72318000-7: Přenos dat; 72720000-3: Dálkové počítačové sítě; 72700000-7: Počítačové sítě; 
32424000-1: Síťová infrastruktura; 72000000-5: Informační technologie: poradenství, vývoj     
programového vybavení, internet a podpora; 48820000-2 - Servery; 45310000-3 - Elektroinstalační 
práce

VŠEM DODAVATELŮM

Město Napajedla
Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
Ing. Irena Brabcová, starostka
00284220

30.09.2020Zlíně

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284220
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003853

1



Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

6. Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:  
a) Zadavatel si dle § 105  zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění zakázky nesmí být plněna 
poddodavatelem. Dodavatel v nabídce uvede seznam dodavatelů, s jejichž pomocí chce realizovat plnění veřejné 
zakázky. Dodavatel využije přílohu č. 2 zadávací dokumentace – Poddodavatelské zajištění zakázky, kde je povinen 
vyplnit všechny požadované údaje. Dodavatel doloží příslušnou tabulku i v případě, že zakázka nebude plněna 
poddodavatelsky. V tom případě dodavatel tabulku v příslušných kolonkách proškrtne nebo nevyplní.  Tabulka musí 
být datována, s otiskem razítka (pokud dodavatel používá razítko) a podepsaná dodavatelem – osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele.

b) Pro zajištění maximální kvality dodávky požaduje zadavatel u položky č. 7 „Bezpečnostní brána + školní webový 
filtr“ předložení podrobného popisu použitých prvků řešení, se zdůrazněním toho, jak plní požadované technické 
parametry.

c) Vzhledem k charakteru předmětu plnění může v průběhu realizace díla dojít ke změně technických parametrů 
produktů nabídnutých k realizaci díla (inovace, zrušení výroby apod.). Zadavatel si pro tento případ vyhrazuje právo 
upravit technické podmínky požadovaného plnění tak, že po jeho předchozím jeho souhlasu může být dodán 
produkt, který bude mít obdobné nebo lepší technické parametry než produkt uvedený v nabídce vybraného 
dodavatele. Případná dodávka obdobného nebo inovovaného produktu nesmí mít vliv na cenu díla, resp. její 
navýšení.

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Zadavatel bude v případě vysvětlení zadávací dokumentace  postupovat dle § 53 odst. 3 zákona. Zadavatel 
uveřejní na svém profilu vysvětlení zadávací dokumentace min. 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 
nabídek.
Dodavatel je oprávněn dle § 98 odst. 3 zákona po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé doručit prostřednictvím elektronického 
nástroje EN KDV nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro uveřejnění vysvětlení zadávací 
dokumentace. Nebude-li dodržena tato lhůta, zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout.
Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci tj. na profilu zadavatele. 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti 
dodavatele.

Nabídka se podává písemně, a to v souladu s § 107 odstavec 1 zákona pouze v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje EN KDV (webová aplikace na doméně www.kdv.cz)  postupem dle 
přílohy č. 6 zadávací dokumentace „Podmínky použití elektronického nástroje KDV“. 

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 
slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, 
jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 zákona předkládat v latinském jazyce.

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 30.09.2020.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Dílčí termíny plnění: dle harmonogramu postupu prací, dodávek a služeb, při respektování následujících 
podmínek
a) Související stavební práce, a to konkrétně průchody ve stěnách a stropech budou provedeny v odpoledních 
hodinách nebo v termínu 28.10.2020 – 1.11.2020 tak, aby nebyl rušen  a omezen provoz školy, nebude-li s 
ohledem na průběh zadávacího řízení, zejména termín jeho ukončení, dohodnuto jinak 
b) Testovací provoz před předáním a převzetím předmětu veřejné zakázky v období od 04.01.2021 do 
22.01.2021 po dobu minimálně 10 dnů 

Termín předání díla: 22.01.2021, nebude-li z objektivních důvodů dohodnuto jinak

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

19.10.2020 10:00

2



7.

8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

a) základní způsobilost dle § 74 zákona  

b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost oznámení  rozhodnutí o vyloučení 
dodavatelů uveřejněním na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje možnost uveřejnění oznámení o výběru dodavatele na 
profilu zadavatele.

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2  písm. a) 
zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:
- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není dodavatel, který
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu), 
(Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato 
právnická osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), (Účastní-li se 
zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat také 
vedoucí pobočky závodu.)),
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,
má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve  vztahu k České 
republice předložením: 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písmenu a),
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písmenu b),
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písmenu b),
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k písmenu c),
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písmenu d),
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v 
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písmenu e).

Doklady o základní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. 
Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Zadavatel stanoví v souladu s § 40 odst. 1 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou dodavatelé 
vázáni svou nabídkou na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 40 odst. 1 zákona začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží v souladu s § 40 odst. 2 zákona.

3



c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

Kontaktní osoba:
MCI SERVIS s.r.o.
tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 
podmínky kvalifikace.                                                                                                                                                                                                                                           
Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.  Vybraný dodavatel 
je povinen tyto doklady předložit ve lhůtě stanovené zadavatelem, jinak bude dle § 122 odst. 7 zákona 
vyloučen ze zadávacího řízení. 
Tato povinnost se vztahuje i na poddodavatele, pomocí kterých vybraný  dodavatel prokazuje kvalifikace.

Zadavatel umožní dodavatelům v souladu s § 97 zákona prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná 
dne 09.10.2020  ve 14:30 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění –  hlavní vchod do 1. Základní 
školy Napajedla , Komenského 268, 763 61 Napajedla. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva 
zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

30.09.2020

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění podnikat předloží živnostenská oprávnění pro předmět 
podnikání: 
a) „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti „Poskytování 
software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a 
webové portály“, a dále
b) „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ nebo „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti. 
Profesní způsobilost  dle §, 77 odst. 1 zákona (Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) zákona požaduje zadavatel prokázání kritéria  technické kvalifikace.
Dodavatel předloží seznam min. 3 dodávek (dodávka a instalace počítačových sítí nebo serverového vybavení), z 
nichž každá byla v objemu investičních nákladů min. 1.500.000,00 Kč bez DPH, poskytnutých dodavatelem za 
posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 
V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis dodávky, cena, včetně uvedení jejího rozpisu. Dále bude v 
seznamu uvedena doba plnění, místo plnění), objednatel, pro kterého byly dodávky obdobného charakteru 
realizovány a kontaktní osoba. 
Seznam dodávek dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat účastníka.

Doklady o technické kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou zastupovat účastníka. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že 
dodavatel splňuje podmínky technické kvalifikace způsobilosti. 

na základě příkazní smlouvy MCI SERVIS s.r.o.
administrátor veřejné zakázky

4


		2020-09-30T13:54:10+0200




